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Verdensnyhet på byggeplassen!

Trenden på byggeplassen har i mange år vist seg å være uheldig når det kommer
til bruken av anbefalt innfesting ved utvendig bruk. Vi snakker særskilt om valget
av syrefaste A4, eller varmgalvaniserte ekspansjonsbolter. Prisen viser seg til
tider å være den avgjørende faktoren, og valget faller på ikke-anbefalte bolter for
utvendig bruk. fischer vil snu denne trenden.

FAKTA

Frem til i dag har varmgalvaniserte ekspansjonsbolter ikke hatt dokumentasjon for
utvendig bruk, men blir likevel brukt, til tross for viten om at det ikke er i henhold til
regelverket. Nå har fischer gleden av å kunne fortelle at de, som eneste produsent
i verden, har fått ETA-vurdering for utvendig bruk på sine varmgalvaniserte
ekspansjonsbolter FBN II HDG

Dette betyr at som prosjektleder unngår du den store risikoen pga. manglende
dokumentasjon ved valg av varmgalvaniserte ekspansjonsbolter FBN II HDG.

fischer er stolte av å presentere sin dokumentasjon for utvendig bruk på våre
ekspansjonsbolter FBN II HDG. Dokumentasjonsnr.: ETA-18/0101.

Sjekk ut mer informasjon om vårt festemateriell på vår hjemmeside.

https://www.fischernorge.no/nn-no
https://www.facebook.com/fischerfestemateriell/
https://www.youtube.com/user/fischerfixings
https://www.fischernorge.no/nn-no
https://www.fischernorge.no/nn-no/produkter/tyngre-innfesting-stal/ekspansjonsbolt-fbn-ii/ekspansjonsbolt-fbn-ii
https://content.ugfischer.com/cbfiles/fischer/zulassungen/eta/zd_etab_f_18-0101_%23sno_%23aip_%23v1.pdf
https://www.fischernorge.no/nn-no


Meld deg på vårt nyhetsbrev
å hold deg oppdatert på evt. nyheter, tips og råd innenfor festeverdenen

Klikk her

Kontakt oss
Åpningstider: Mandag - torsdag kl. 0800 - 1600, fredag kl. 0800-1530

Hos fischer kundeservice får du raske og kompetente svar på dine spørsmål.
Bestillinger, Informasjon om priser, levering og teknisk rådgivning.

Formidling av forhandlerkontakt

Telefon: (+47) 23 24 27 10

E-post: ordre@fischernorge.no

fischer Norge AS - Oluf Onsumsvei 9, 0680 Oslo Norge
Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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